

Discimport ApS
Fundervej 71, 7442 Engesvang

CVR-nr. 44 06 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Mikael Birkelund Jensen-Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Discimport ApS Fundervej 71 7442 Engesvang
	Telefon: 51924093
	CVR-nr.: 44 06 95 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Birkelund Jensen-Johansen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Discimport Holding ApS 44 42 58 66

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i indkøb og salg af discs og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -851 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	996.514
1 Personaleomkostninger	-1.788.102
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-124.611
Driftsresultat	-916.199
Andre finansielle indtægter	6.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.717
Resultat før skat	-1.073.555
Skat af årets resultat	222.628
Årets resultat	-850.927
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	0
Disponeret fra overført resultat	-850.927
Disponeret i alt	-850.927

Balance 31. december

Aktiver	2023
Note	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	829.226
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>829.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.226</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.853.979
Varebeholdninger i alt	<u>2.853.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.873
Udskudte skatteaktiver	24.840
Andre tilgodehavender	48.865
Tilgodehavender i alt	<u>90.578</u>
Likvide beholdninger	<u>36.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.980.715</u>
Aktiver i alt	<u>3.809.941</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
Note	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	2.089.781
Overført resultat	-850.927
Egenkapital i alt	<u>1.278.854</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.006.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.424</u>
Gæld til pengeinstitutter	808.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.927
Anden gæld	319.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.531.087</u>
Passiver i alt	<u>3.809.941</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.089.781	0	2.089.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-850.927	-850.927
	<u>40.000</u>	<u>2.089.781</u>	<u>-850.927</u>	<u>1.278.854</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.688.645
Pensioner	56.567
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.890</u>
	<u>1.788.102</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>163.717</u>
	<u>163.717</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023	<u>921.362</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>921.362</u>
Årets afskrivninger	<u>-92.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-92.136</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>829.226</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 808 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	2.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17
Goodwill	829
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Discimport Holding ApS, CVR-nr. 44425866, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Birkelund Jensen-Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Birkelund Jensen-Johansen

Direktør

ID: 634a5787-b39f-4bd4-814e-552f03346db2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 10:51:53

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:22:19

Underskrevet med MitID



Mikael Birkelund Jensen-Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Birkelund Jensen-Johansen

Dirigent

ID: 634a5787-b39f-4bd4-814e-552f03346db2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:28:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af1613S YpMH251934932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.